первоначальных торгов, за исключением особенностей, предусмотренных настоящим 

пунктом. 

Начальная цена продажи имущества устанавливается в размере начальной цены продажи 

имущества, установленной на повторных торгах. 

Величина снижения начальной цены продажи имущества должника – 5% и равна 20909,00 

(двадцать тысяч девятьсот девять) рублей. 

1 период (1-7 календарный день) – 418 180 

2 период (8-14 календарный день) – 397 271 

3 период (15-21 календарный день) –376 362  

4 период (22-28 календарный день) – 355 453 

5 период (29-35 календарный день) – 334 544 

6 период (36-42 календарный день) – 313 635